
 

 

Posizione Segreteria Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali - Area Didattica     
 
Tit. III Cl.1          DD n.____/2020 
          Prot. N. _____del __.__.____  

 
Oggetto:  rettifica DD n. 56/2022 di approvazione atti limitatamente alla graduatoria di merito stilata dalla 
Commissione nominata con DD n. atti per l’affidamento docenze a personale di ruolo ex art. 54 CCNL Università del 
16.10.2008 per copertura insegnamenti del CdL in Infermieristica a.a. 2021/2022 sede Università. 

 
IL  DIRETTORE 

 
VISTO  il precedente decreto n. 56/2022 con il quale sono stati approvati gli atti concorsuali limitatamente alla 

procedura di selezione – per l’affidamento docenze a personale di ruolo ex art. 54 CCNL Università del 
16.10.2008 per copertura insegnamenti del CdL in Infermieristica a.a. 2021/2022 sede Università; 

 
VISTA la nota del 29/04/2022 con la quale il Presidente della Commissione ha comunicato che, per mero 

errore materiale, ai verbali trasmessi è stata allegata una graduatoria errata in quanto per alcuni 
candidati sono stati riportati punteggi diversi da quelli inseriti nelle schede di valutazione e i nominativi 
di due candidati sottoposti a valutazione non sono stati inseriti; 

  
CONSIDERATO che con la predetta nota il presidente della Commissione ha trasmesso la graduatoria conforme 

alla valutazione effettuata; 
 
RITENUTO di dover procedere alla rettifica, mediante sostituzione, della graduatoria allegata al predetto DD n. 

56/2022; 
DECRETA 

Art. 1 la graduatoria di merito della selezione di cui al DD n. 56/2022, relativa alla sede UNIVERSITA’, è 
sostituita dalla graduatoria allegata al presente DD. 

 
Art. 2 Il presente provvedimento verrà portato a ratifica nella prima adunanza utile del Consiglio del 

Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali. 
 

 
 
            
 
 
io 

 
 
 
 
 
 

 

Prot. n. 68008 del 02/05/2022  - Repertorio: DDSCTR N. 62/2022



ALLEGATO B 
 
 

GRADUATORIE 

 
 

 
 
 

 

INSEGNAMENTO DOCENTE PUNTEGGIO 

INFERMIERISTICA CLINICA 

1 

PANNONE NUNZIA 24 

 SABATINO MICHELE 21.7 (precede  per età) 

 SARRACINO LUIGI  21.7 

 FALCONE GIANLUCA 18 

 CERQUA FRANCA 17.5 

 DEL PRETE GIANVINCENZO 12 

   

INFERMIERISTICA CLINICA 

2 

PANNONE NUNZIA 24 

 SABATINO MICHELE 21.7 (precede  per età) 

 SARRACINO LUIGI 21.7 

 FALCONE GIANLUCA 18 

 CERQUA FRANCA 17.5 

 DEL PRETE GIANVINCENZO 12 


